
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 117 del 12-10-2017 54459

COMUNE DI VEGLIE
Estratto deliberazione C.C. 27 settembre 2017, n. 33
Approvazione variante tipologica.

Omissis

Richiamata la deliberazione C.C. n. 07 del 30.03.2017 con la quale è stata adottata la Variante Tipologica 
relativa ai lotti 140 e 142 del Comparto C1-11, consistente in una piccola modifica della sagoma di massimo 
ingombro dei due lotti in oggetto;

Omissis

DELIBERA

1. di richiamare le premesse per farne parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di approvare definitivamente la Variante Tipologica relativa ai lotti 140 e 142 del Comparto C1-11, 
consistente in una piccola modifica della sagoma di massimo ingombro dei due lotti in oggetto;

Omissis

Il Responsabile del Settore
Ing. Mauro Marica


	VEGLIE



